

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

| | | | |
|----------------|--|------------|------------|
| Název stavby | Opravy sprch - výměna vpustí | JKSO | |
| Název objektu | Opravy sprch - výměna vpustí (beton TopcemPronto)-bez prostředků | EČO | |
| Název části | | Místo | Říčany |
| Objednatel | Město Říčany | IČ | DIČ |
| Projektant | | | |
| Zhotovitel | ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou | 62028081 | CZ62028081 |
| Rozpočet číslo | Zpracoval | Dne | |
| | | 26.02.2018 | |

Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |

Rozpočtové náklady v CZK

| A | | Základní rozp. náklady | | B | | Doplňkové náklady | | C | | Vedlejší rozpočtové náklady | |
|-------------------|--------------|------------------------|------------|---------|------------------|-------------------|------|---------------------------------|---------------------|-----------------------------|------------|
| 1 | HSV | Dodávky | 0,00 | 8 | Práce přesčas | | 0,00 | 13 | Zařízení staveniště | | 0,00 |
| 2 | | Montáž | 56 673,74 | 9 | Bez pevné podl. | | 0,00 | 14 | Projektové práce | | 0,00 |
| 3 | PSV | Dodávky | 111 003,66 | 10 | Kulturní památka | | 0,00 | 15 | Územní vlivy | | 0,00 |
| 4 | | Montáž | 54 892,30 | 11 | | | 0,00 | 16 | Provozní vlivy | | 0,00 |
| 5 | "M" | Dodávky | 0,00 | | | | | 17 | Ostatní | | 0,00 |
| 6 | | Montáž | 0,00 | | | | | 18 | VRN z rozpočtu | | 0,00 |
| 7 | ZRN (ř. 1-6) | | 222 569,70 | 12 | DN (ř. 8-11) | | 0,00 | 19 | VRN (ř. 13-18) | | 0,00 |
| 20 | HZS | | 0,00 | 21 | Kompl. činnost | | 0,00 | 22 | Ostatní náklady | | 0,00 |
| Projektant | | | | | | | | D Celkové náklady | | | |
| Datum a podpis | | | | Razítko | | | | 23 | Součet 7, 12, 19-22 | | 222 569,70 |
| Objednatel | | | | | | | | 24 | 15 % | 0,00 DPH | 0,00 |
| Datum a podpis | | | | Razítko | | | | 25 | 21 % | 222 569,70 DPH | 46 739,64 |
| Zhotovitel | | | | | | | | 26 Cena s DPH (ř. 23-25) | | 2 69 309,34 | |
| Datum a podpis | | | | Razítko | | | | E Přípočty a odpočty | | | |
| | | | | | | | | 27 | Dodávky objednatele | | 0,00 |
| | | | | | | | | 28 | Klouzavá doložka | | 0,00 |
| | | | | | | | | 29 | Zvýhodnění + - | | 0,00 |

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Opravy sprch - výměna vpustí
Objekt: Opravy sprch - výměna vpustí (beton TopcemPronto)-bez prostředků
Část:
JKSO:
Objednatel: Město Říčany
Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledeč nad Sázavou
Datum: 26.02.2018

| Kód | Popis | Cena celkem |
|-----|--|-------------------|
| 1 | 2 | 3 |
| HSV | Práce a dodávky HSV | 60 583,54 |
| 6 | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 40 371,43 |
| 9 | Ostatní konstrukce a práce, bourání | 3 909,80 |
| 997 | Přesun sutě | 10 699,97 |
| 998 | Přesun hmot | 5 602,34 |
| PSV | Práce a dodávky PSV | 161 986,16 |
| 711 | Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům | 7 947,52 |
| 713 | Izolace tepelné | 9 478,89 |
| 721 | Zdravotechnika - vnitřní kanalizace | 105 524,00 |
| 771 | Podlahy z dlaždic | 39 035,75 |
| | <u>Celkem</u> | <u>222 569,70</u> |

ROZPOČET

Stavba: Opravy sprch - výměna vpustí
 Objekt: Opravy sprch - výměna vpustí (beton TopcemPronto)-bez prostředků
 Část:
 JKSO:

Objednatel: Město Říčany
 Zhotovitel: ATOS, spol. s r.o. Ledec nad Sázavou
 Datum: 26.02.2018

| P.Č. | TV | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Sazba DPH |
|------|----|-----|-------------|---|--------|-----------------|-----------------|-------------|-----------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| | D | | HSV | Práce a dodávky HSV | | | | 60 583,54 | |
| | D | 6 | | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | | | | 40 371,43 | |
| 1 | K | PK | 63101 | Stavební práce pro výměnu gule na pisoárech | soubor | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 | 21,0 |
| 2 | K | 011 | 632450134.1 | Vyrovnávací cementový potěr rychleschnoucí TopcemPronto tl.85mm ze suchých směsí provedený v ploše | m2 | 20,360 | 1 721,00 | 35 039,56 | 21,0 |
| 3 | K | 011 | 632481213 | Separáční vrstva z PE fólie | m2 | 20,360 | 16,30 | 331,87 | 21,0 |
| | D | 9 | | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | 3 909,80 | |
| 4 | K | 013 | 965042141 | Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2 | m3 | 1,730 | 2 260,00 | 3 909,80 | 21,0 |
| | D | 997 | | Přesun sutě | | | | 10 699,97 | |
| 5 | K | 221 | 997221571 | Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km | t | 4,416 | 531,00 | 2 344,90 | 21,0 |
| 6 | K | 221 | 997221579 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot | t | 132,480 | 14,80 | 1 960,70 | 21,0 |
| 7 | K | 221 | 997221612 | Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu | t | 4,416 | 448,00 | 1 978,37 | 21,0 |
| 8 | K | 221 | 997221815 | Poplatek za uložení odpadu na skládce (skládkovné) | t | 4,416 | 1 000,00 | 4 416,00 | 21,0 |
| | D | 998 | | Přesun hmot | | | | 5 602,34 | |
| 9 | K | 011 | 998011001 | Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m | t | 3,647 | 220,00 | 802,34 | 21,0 |
| 10 | K | PK | 998721 | Přesun hmot ZTI | soubor | 1,000 | 4 800,00 | 4 800,00 | 21,0 |
| | D | PSV | | Práce a dodávky PSV | | | | 161 986,16 | |
| | D | 711 | | Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům | | | | 7 947,52 | |
| 11 | K | 711 | 711113115 | Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše za studena těsnící hmotou Mapegum WPS | m2 | 20,360 | 387,00 | 7 879,32 | 21,0 |
| 12 | K | 711 | 998711101 | Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m | t | 0,081 | 842,00 | 68,20 | 21,0 |
| | D | 713 | | Izolace tepelné | | | | 9 478,89 | |
| 13 | K | 713 | 713120821 | Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z polystyrenu tl do 100 mm | m2 | 20,360 | 11,10 | 226,00 | 21,0 |
| 14 | K | 713 | 713120823 | Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z polystyrenu tl přes 100 mm | m2 | 20,360 | 12,30 | 250,43 | 21,0 |
| 15 | K | 713 | 713121121 | Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy | m2 | 20,360 | 40,90 | 832,72 | 21,0 |
| 16 | M | MAT | 283723010 | deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 x 20 mm | m2 | 22,396 | 36,00 | 806,26 | 21,0 |
| 17 | M | MAT | 283723200 | deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 x 180 mm | m2 | 22,396 | 325,00 | 7 278,70 | 21,0 |
| 18 | K | 713 | 998713101 | Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m | t | 0,112 | 757,00 | 84,78 | 21,0 |
| | D | 721 | | Zdravotechnika - vnitřní kanalizace | | | | 105 524,00 | |
| 19 | K | PK | 72101 | Demontáž a montáž ZTI | hod | 80,000 | 300,00 | 24 000,00 | 21,0 |

| P.Č. | TV | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Sazba DPH |
|------|----|-----|-------------|--|--------|-----------------|-----------------|-------------------|-----------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| 20 | M | MAT | 551617560.1 | podlahová vpusť Geberit Varino, odtok 75mm | kus | 16,000 | 3 174,00 | 50 784,00 | 21,0 |
| 21 | M | MAT | 552332010.1 | sprchovýb žlab nerez š.800mm, hl.50mm - atyp | kus | 2,000 | 10 370,00 | 20 740,00 | 21,0 |
| 22 | M | MAT | 55201 | ostatní materiál ZTI | soubor | 1,000 | 10 000,00 | 10 000,00 | 21,0 |
| | D | | 771 | Podlahy z dlaždic | | | | 39 035,75 | |
| 23 | K | 771 | 771573810 | Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených | m2 | 20,360 | 69,80 | 1 421,13 | 21,0 |
| 24 | K | 771 | 771574153 | Montáž podlah keramických veľkoformátových lepených rozlivovým lepidlem přes 2 do 4 ks/ m2 | m2 | 20,360 | 651,00 | 13 254,36 | 21,0 |
| 25 | M | MAT | 597613090 | dlaždice keramické RAKO Nordic 76 SRU 60/60 cm | m2 | 22,396 | 613,22 | 13 733,68 | 21,0 |
| 26 | K | 771 | 771591237 | Montáž kontaktní izolace ve spojení s dlažbou celoplošně lepená v pásčích | m | 45,520 | 57,30 | 2 608,30 | 21,0 |
| 27 | M | MAT | 590542210 | fólie izolační Mapeband | m | 50,072 | 153,00 | 7 661,02 | 21,0 |
| 28 | K | 771 | 998771101 | Přesun hmot tonažní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m | t | 0,765 | 467,00 | 357,26 | 21,0 |
| | | | | <u>Celkem</u> | | | | <u>222 569,70</u> | |